PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2015                                         с. Курай                                           № 23-п
О ликвидации филиалов учреждения культуры

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести мероприятия по ликвидации Филиалов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Курайский сельский Дом Культуры» (далее по тексту -  МБУК «Курайский СДК»:

1.1. Филиал МБУК «Курайский СДК» Плитненский сельский клуб, расположенный по адресу: д. Плитная, ул. Чулпан, 26;
1.2. Филиал МБУК «Курайский СДК» Ашпатский сельский клуб, расположенный по адресу: д. Ашпатск, ул. Центральная, 75.
2. Поручить директору МБУК «Курайский СДК» Кузьминой Т.А.:

2.1. Письменно уведомить  Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы  № 8 по Красноярскому краю о ликвидации филиала  в трехдневный  срок со дня принятия  настоящего постановления   в порядке установленном законодательством;
2.2. Обеспечить внесение изменений в Устав МБУК «Курайский СДК»;
2.3. Осуществить корректировку муниципального задания  с учетом изменений в структуре учреждения.
3. Провести инвентаризацию имущества, подготовить документы на списание  основных средств,  состоящих на балансе указанных филиалов;
4.  Постановление вступает в силу в день, его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Курайский  вестник».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        С.А. Гаврилов